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ALLEGATO 2 AVVISO QUARANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 20056 DEL 25/02/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-20057 Bucci Antonella VP BAGNO PICCOLO Art.2 DCD 3-2010 339.539,39 339.539,39 

2 AQ-BCE-20443 Travaglia Antonello VP ARAGNO Art.2 DCD 3-2010 613.414,94 952.954,33 

3 AQ-BCE-51140 Milani Luca Federico SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 438.973,89 1.391.928,22 

4 AQ-BCE-51955 Moretti Antonio SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 4.351.172,42 5.743.100,64 

5 AQ-BCE-52010 Carducci Adolfo SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 269.867,87 6.012.968,51 

6 AQ-BCE-52030 Antonacci Franco SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.429.381,78 7.442.350,29 

7 AQ-BCE-52360 Castiglione Pasquale SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 558.427,51 8.000.777,80 

8 AQ-BCE-53260 Casilli Maria Teresa R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 8.321,08 8.009.098,88 

9 AQ-BCE-60101 Silveri Giovanni SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.409.380,31 11.418.479,19 

10 AQ-BCE-60324 Sposetti Giancarlo SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 504.356,57 11.922.835,76 

11 AQ-BCE-60423 Massimi Mario SP2 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 2.745.208,76 14.668.044,52 

  
   
   

 

 


